

نشان عالی کیفیت در تولید و خدمات به آسیانک رسید



دومین همایش سراسری کیفیت با هدف بررسی نقش کیفیت برتر در میزان کسب رضایتمندی مشتری، با حضور شرکت انتقال داده‌های آسیانک در سالن همایش‌های صداوسیما برگزار شد. به گزارش روابطعمومی شرکت آسیانک، در این همایش از شرکت آسیانک با اهدای تندیس ویژه تقدیر شد. شرکت آسیانک برای دومین بار در همایش سراسری کیفیت شرکت کرد و در هر دو دوره جایزه کیفیت، حائز امتیاز لازم و کسب تندیس شده است. شرکت انتقال داده‌های آسیانک؛ تعالی سازمانی و حرکت به سمت بهبود را به‌عنوان عامل تأثیرگذار در نگرش، رویکرد و برنامه‌های اجرایی مدیران و مبنای تغییر فرهنگ سازمانی خود مدنظر قرار داده و اقدامات ریشه‌ای و اساسی را برای بهبود عملکرد در دستورکار خود قرار داده است.

مدیرعامل بیمه دانا:

تکلیف زمین‌های علی آباد مشخص نیست

نایب‌رئیس هیات‌مدیره و مدیرعامل بیمه دانا گفت: «بیمه مرکزی در طول دو سال گذشته افزایش سرمایه شرکت‌ها را با توجه به محدودیت‌های موجود، از اولویت فوری خارج کرده است.» به گزارش روابطعمومی بیمه دانا، بیژن صادق از تقسیم سود ۱۵رایی این شرکت در مجمع عمومی سالیانه خبر داد و درباره موضوع زمین‌های منطقه علی‌آباد تهران که گفته می‌شود متعلق به این شرکت است، توضیح داد: «این زمین‌ها هنوز تعیین تکلیف نشده‌اند و در مجمع قرار بر این شد که مذاکرات با ارتش جمهوری‌اسلامی در این‌باره ادامه یابد.» صادق با اشاره به ای.بی. اس ۱۴۴رایی این شرکت در سال ۹۴ گفت: «با تصمیم سهامداران در مجمع، مقرر شد ۱۰درصد این رقم یعنی ۱۵ ریال بین سهامداران توزیع شود.» وی همچنین درباره افزایش سرمایه این شرکت گفت: «بیمه مرکزی در طول دو سال گذشته افزایش سرمایه شرکت‌ها را با توجه به محدودیت‌های موجود، از اولویت فوری خارج کرده است. بیمه دانا در صورت موافقت سهامداران، تلاش خود را به کار می‌گیرد که این افزایش سرمایه را به نحوی انجام بدهد که بیشترین منافع را برای شرکت داشته باشد. بنابراین بیمه دانا تلاش می‌کند تا افزایش سرمایه خود را از روش‌هایی مثل آورده نقدی سهامداران یا صرف سهام به انجام برساند.»

تفاهمنامه بیمه آسیا و صندوق بیمه کشاورزی

بیمه آسیا و صندوق بیمه کشاورزی تفاهمنامه همکاری درباره ارائه خدمات بیمه‌ای اعضا کردند. به گزارش روابطعمومی بیمه آسیا و براساس این تفاهمنامه بیمه‌های آتش‌سوزی زراعت، درختان، ساختمان و تأسیسات واحدهای کشاورزی، تمام خطر و مسئولیت مدنی ماشین آلات کشاورزی و عمر، حوادث و مسئولیت مدنی ویژه کشاورزان ارائه می‌شود. بنابراین گزارش، ارتقای شاخص ضریب نفوذ بیمه در بخش کشاورزی، همکاری درخصوص ارائه طرح‌های بیمه‌ای مشترک در زمینه عوامل تولید و محصولات کشاورزی، افزایش سهم فعالیت بیمه‌های بازرگانی از انواع پوشش بیمه بخش کشاورزی، امکان‌سنجی طراحی و ارائه پوشش بیمه تکمیلی برای خطرات بیمه تحت پوشش صندوق بیمه از اهداف کیفی این تفاهمنامه هستند.

«فرهیختگان» تبعات رد شدن اصلاحیه بودجه را بررسی کرد

افزایش بدهی دولت به پیمانکاران



پست انتقال نیروی برق

بخش خصوصی برق، رو به افزایش است و اگر فکری دراین باره نشود، این بدهی همچنان روند افزایشی پیدا خواهد کرد.

اصغر آریانی‌پور، دبیر سندیکای پیمانکاران را از طریق انتشار اوراق مالی

اسلامی و واگذاری آن به طلبکاران مزبور تسویه کند. اما لایحه بودجه ۹۵ به دو دلیل که یکی از آنها مشخص نبودن میزان بدهی دولت نامیده شد، به تصویب مجلس نرسید و برای اصلاح به دولت بازگردانده شد، درحالی‌که اگر این لایحه تصویب می‌شد، دست دولت برای پرداخت بدهی‌های خود به بخش‌های مختلف از جمله تولیدکنندگان برق زودتر باز می‌شد. اما با این اقدام، تعیین تکلیف بدهی‌های دولت به بخش‌های مختلف همچنان با اما و اگرهایی روبه‌رو خواهد بود که بنا به گفته‌های برخی از اعضای سندیکای برق، دیرکرد در پرداخت این بدهی‌ها موجب می‌شود که هم امکان تولید فراهم نشود و هم نیروگاه‌ها از بین بروند.

پیش‌بینی شده است. آریانی‌پور البته این توضیح را می‌دهد اگر رقم پیش‌بینی شده برای تعیین تکلیف بدهی‌ها صرفا برای شرکت‌های تولیدکننده برق باشد، جوابگو است اما اگر سایر بخش‌ها به‌آن اضافه شود، نتیجه‌ای نخواهد داشت. او درباره وضعیت این بدهی‌ها تا پایان امسال گفته است این شرکت‌ها به‌طور مداوم درحال تولید هستند و با تمام توان کار می‌کنند اما چنانچه

احتمال خرید هواپیما از ژاپن قوت گرفت

ایرباس و بویینگ در آسمان ایران پرواز نمی‌کنند؟

از بابت به نتیجه نرسیدن مذاکرات با بویینگ وجود ندارد. هفته گذشته بود که علی طینبیا وزیر امور اقتصادی و دارایی در مصاحبه با بلومبرگ گفته بود «خرید هواپیما از بویینگ برای ایران مهم نیست.» به نظر می‌رسد احتمال اینکه رئیس‌جمهور آمریکا مصوبه ماه گذشته کنگره را و تو کند، بالا باشد. بنا به گفته نیویورک تایمز؛ طی شدن این پروسه موجب تأخیر افتادن تحویل هواپیماها نخواهد شد و مقامات ایرانی را شاکي خواهد کرد. به

نوشته این روزنامه فرهاد علوی، یکی از مدیران گروه حقوقی آکریویس، یک موسسه حقوقی که در زمینه تحریم‌ها فعالیت دارد، گفته است: «من انتظار این را ندارم، اما از این اتفاق شگفت‌زده هم نشدم... این اقدام در راستای تلاش‌های قبلی کنگره برای تضعیف توافق هسته‌ای بوده است.» اظهارات دنیس مولینبورگ، مدیر شرکت بویینگ، در ماه جاری در نمایشگاه هوایی فارنورو در انگلیس احتمالا به این تردیدها افزوده است. او گفته است، اگر این شرکت نتواند براساس قرارداد منعقد در ماه ژوئن به ایران‌ایر هواپیما بفروشد «هیچ‌کس دیگر» هم نمی‌تواند. اشاره مولینبورگ به قرارداد شرکت ایرباس است که در جریان سفر ماه ژانویه حسن روحانی رئیس‌جمهوری کشورمان به فرانسه به اعضا رسید. نیویورک تایمز به نقل از

خیز شاخص بورس برای بازگشت به کانال ۷۵ هزار واحد

در دومین ماه از تابستان، تنور بازار سرمایه هم روزبه‌روز گرم‌تر می‌شود. شاخص بورس با رشد چهارهزار و ۳۲۰ واحدی در یک قدمی ارتفاع ۷۵ هزار واحد قرارگرفت. در پایان معاملات دیروز بازار سرمایه تعداد ۵۸۵میلیون سهم و حق تقدم به ارزش ۱۲۸میلیارد تومان در ۴۵هزار نوبت مورد دادوستد قرار گرفت و شاخص بورس با ثبت افزایش ۴۲۰ واحدی تا ارتفاع ۷۴ هزار و ۹۳۴ واحد پیش رفت. بیشترین تأثیر مثبت بر افزایش داماسنج بازار سهام نیز به نام‌نامه‌های معاملاتی قمی، فولاد و کچاد شد و درمقابل نمادهای معاملاتی فارس، فراک و وغدیر با افت خود مانع رشد بیشتر شاخص شدند.

چهره گفته

رشد ۶۴ درصدی ارزش صادرات معادن

براساس آمار سه ماهه نخست امسال، ارزش صادرات معادن نسبت به مدت مشابه پارسال، ۶۴ درصد افزایش یافت در حالی که ارزش صادرات در دو بخش «معدن و صنایع معدنی» در این دوره نسبت به سه ماهه نخست ۹۴، رشد ۴۸ درصدی داشت. ارزش صادرات بخش معدن و صنایع معدنی در فصل بهار امسال به دومیلیارد دلار رسید که بالاترین رشد را در بین بخش‌های مختلف اقتصادی در دوره یاد شده ثبت کرد. واقعیت این است که آمار گویای پویندگی و تلاش در بخش معادن و صنایع معدنی است، اما با وضع مطلوب همچنان فاصله وجود دارد. بازنگری نسبت به برنامه‌های گذشته و ریشه‌یابی مشکلات، می‌تواند کمک موثری برای تدوین اصولی و کارشناسی‌تر برنامه ششم توسعه باشد.

تهاتر ۱۲/۷ تریلیون ریال از مطالبات پیمانکاران توزیع برق

۱۲ تریلیون و ۷۰۰ میلیارد ریال از مطالبات پیمانکاران بخش توزیع در سال گذشته تهاتر شده است.

همچنین قراردادهای دوجانبه بین بخش برق آبی و آب و فاضلاب کشور برای کاستن از فشارهای مالی بر شرکت‌های توزیع منعقد شده است. موضوع مدیریت مصرف و کاهش پیک (بشار مصرفی) باید به‌عنوان یک فرهنگ جا بیفتد و مطابق با آنچه که برای شرکت‌ها مشخص شده، اجرا شود. قابلیت برق‌رسانی به ۵۸۰ روستای ۱۰ تا ۲۰ خانوار باقیمانده وجود دارد و انتظار می‌رود در بهمن امسال شاهد برپایی جشن پایان برق‌رسانی به روستاهای ۲۰تا۱۰ خانوار باشیم.

پیشنهاد خرید بنزین با کارت‌های بانکی

در حال حاضر بالغ بر ۹۰ درصد مردم از کارت جایگاه‌آران سوخت به جای کارت سوخت شخصی

برای سوخت‌گیری در جایگاه‌های بنزین استفاده می‌کنند، به عبارت دیگر در شرایط فعلی عملا کارت‌های بنزین شخصی مورد استفاده قرار نمی‌گیرد و اکثر مصرف‌کنندگان ترجیح می‌دهند به جای کارت شخصی از کارت جایگاه‌دار برای خرید بنزین استفاده کنند. درحال حاضر یکی از برنامه‌های وزارت نفت، توقف عرضه کارتی و حذف سامانه هوشمند سوخت در بخش بنزین است، اما می‌توان با استفاده از ظرفیت‌های فنی و نرم‌افزاری سامانه هوشمند سوخت به جای کارت بنزین، از کارت‌های بانکی برای خرید بنزین در جایگاه‌های سوخت استفاده کرد.

قانون جدید پیش فروش قابلیت اجرا ندارد

قانون جدید پیش فروش قابل اجرا نیست، این قانون دارای اشکالات جدی است و رسیدگی و اصلاح‌آن

باید در دستورکار کمیسیون عمران مجلس قرار بگیرد. طبق این قانون ملک مورد نیاز باید شناسنامه فنی داشته باشد. ملکی که شناسنامه فنی نداشته باشد امکان پیش فروش آن وجود ندارد. در حال حاضر هم برای واحدهای مسکونی یا تجاری شناسنامه‌ای صادر نمی‌شود. این قانون معاملات را قفل کرده است و نمی‌توان در حوزه پیش فروش معامله‌ای را انجام داد. این قانون نیاز به اصلاح دارد و باید برای اصلاح آن نظرات مشاوران املاک و بخش خصوصی فعال در حوزه ساخت‌وساز شنیده و اعمال شود. با توجه به رکود بازار مسکن، قانون پیش‌فروش ساختمان می‌تواند رکود معاملات را افزایش دهد و معتمد این قانون از موانع خروج از رکود است.

بدهی ۲۵میلیارد تومانی پسر فوت‌بالیست بابت برنج

براساس قانون بودجه سال ۱۳۹۳ چند محموله برنج به یک فوت‌بالیست و ۱۰افر دیگر فروخته شد که البته با ایشان معامله به صورت رهنی انجام شد و قرار بود تا ضمن گذاشتن وثیقه ملکی بعدا بپای برنج به دولت پرداخت شود. ارزش برنج فروخته شده به این فوت‌بالیست حدود ۲۰ میلیارد تومان بوده که با محاسبه سود آن، وی ۲۵ میلیارد تومان به این شرکت بدهکار است؛ بنابراین با توجه به اینکه طی دو سال گذشته چندین بار به نامبرده مهلت داده شد و مهلت او به پایان رسیده است، اگر نامبرده بدهی خود را نپردازد سند ملک رهنی‌اش به اجاره گذاشته می‌شود.

سندیکای صنعت برق ایران چرند اطلاع دقیقی از رقم بدهی‌ها ندارد اما تأکید می‌کند که وزارت نیرو باید هر چه زودتر بدهی خود را به این شرکت‌ها صاف کند تا تبعات آن به حداقل برسد.

انتشار اوراق راه‌حل مشکل

اظهارات اعضای سندیکای برق درباره تبعات دیرکرد بدهی دولت به تولیدکنندگان برق درحالی است که مقامات دولتی معتقدند که انتشار اوراق مشارکت و خزانه از جمله راهکارهایی است که می‌تواند بدهی دولت به پیمانکاران و تولیدکنندگان بخش خصوصی را کاهش دهد.

با این حال، علیرضادانمی، معاون وزیر نیرو پیش ازاین درباره راهکار دولت برای کاهش این بدهی‌ها به «فرهیختگان» گفته بود که «در قانون بودجه امسال، دولت بندهای مربوط به پرداخت بدهی‌ها را لحاظ کرده و قول پرداخت آن بخش از بدهی‌هایی هم که مربوط به نیروگاه‌های واگذار شده را هم داده است.»

علی‌اصغر میرمحمد صادقی، مدیر اعتبارات بانک مرکزی پیش ازاین در گفت‌وگو با «فرهیختگان» گفته بود که تبدیل بدهی دولت به اوراق بهادار می‌تواند یک نوع تسویه بدهی دولت باشد و این بدهی را کاهش دهد. شایان درباره تأثیر انتشار اوراق مشارکت و خزانه می‌گوید که اگر این اوراق

در بازار به فروش برسد تأثیر بسزایی در کاهش بدهی‌ها دارد اما درغیر این صورت فایده‌ای نخواهد داشت. کارشناسان معتقدند که انتشار اوراق بدهی، مقداری از فشار دولت را کاهش می‌دهد. درحال حاضر یکی از اقدامات به‌نظرمی‌رسد دولت بتواند بخش اعظمی از بدهی‌های خود به بخش‌های مختلف را با انتشار این اوراق صاف کند.

ذره‌بین

وکلاي مطلع از جزئیات قراردادهای خرید هواپیما، نوشته که قراردادهای به‌تأخیرافتاده فروش هواپیما موجب بروز ابهام در صنعت هوانوردی شده و احتمالا بر همکاری مورد انتظار موسسات مالی، تأمین‌کنندگان، ارائه‌دهندگان خدمات، شرکت‌های بیمه و دیگر بخش‌ها تأثیر خواهد گذاشت. مقامات هوانوردی ایران که برای نوسازی ناوگان هوایی این کشور عجله دارند، توجیحا گفته‌اند ممکن است برای خرید هواپیما به شرکت‌های دیگر مراجعه کنند. ایرانی‌ها اخیرا نسبت به جت‌های مسافربری تحت توسعه شرکت میتسویشی ژاپن ابراز تمایل کرده‌اند. همچنین این احتمال مطرح شده که ایران ممکن است سفارش خرید ۱۲فروند ایرباس جامبو جت ای ۳۸۰ را لغو کند. تردیهایی در این‌باره مطرح شده است که آیا ایران می‌تواند به‌جای خرید، هواپیماهای جدیدی را اجاره کند یا نه.

کولر گازی	مدل	قیمت(تومان)
جنرال لیخنداستیل	۳۰۰۰	۱۸۹۰۰۰۰
کولر گازی سرد و گرم ال جی	split lg ۱۲۰۰۰	۱۳۰۰۰۰۰
کولر گازی جنرال دیجیتالی	۱۸۰۰۰	۱۴۸۰۰۰۰
کولر گازی سرد و گرم انجرال	ogeneral split ۳۰۰۰	۲۸۰۵۰۰۰
کولر گازی ۱۲۰۰۰ پاناسونیک		۱۲۰۰۰۰۰
کولر گازی سامسونگ	ARY۵KPEU MAX ۲۵۰۰	۲۴۱۸۰۰۰
ال جی	w۹۶۱۴۴۴c	۱۴۰۰۰۰۰
سامسونگ مدل	DW-FN320	۱۸۱۰۰۰۰
ال جی	w96۱436tc	۱۶۵۰۰۰۰

ظرفشویی	مدل	قیمت(تومان)
ماشین ظرفشویی ۱۴ نفره ال جی مدل	SMSA۶P۲DE d1۴۵۱۴	۳۲۹۰۰۰۰
بوش	SMSA۸۱۰۳T	۲۰۰۷۰۰۰۰
بوش	SKS۶۰E۱۲EU	۳۴۱۹۰۰۰
اسنوا	SWD-۱۴۲۸S	۱۶۷۰۰۰۰
ال جی مدل	D۱۴۶۴	۲۱۱۳۰۰۰
ال جی	w۹۶۱۴۴۴c	۲۳۵۰۰۰۰
ال جی مدل	KD-۸۲۷SW	۱۴۰۰۰۰۰
پاکشوما(pakshoma) مدل:	DSP-۱۲۱۴۴ PW۱	۳۴۷۰۰۰۰
		۲۴۲۰۰۰۰

سکه و ارز	ارز	قیمت(تومان)
	دلار	۳۵۱۵
	یورو	۳۸۸۲
	پوند	۴۶۷۰
	دلار کانادا	۲۷۲۰
	ین ژاپن	۲۶۴۵
	درهم امارات	۹۶۲
	لیر ترکیه	۱۱۸۰
	رینگیت مالزی	۹۲۵
	یوان چین	۵۳۷

سکه	قیمت(تومان)
بهار آزادی	۱۰۸۵۰۰۰
امامی	۱۰۸۸۰۰۰
نیم	۵۳۳۰۰۰
ربع	۲۷۸۰۰۰
گرمی	۱۸۵۰۰۰
گرم طلای ۱۸ عیار	۱۱۰۷۶۰
یک مثقال طلای ۱۷ عیار	۴۷۹۸۰۰
گرم طلای ۲۴ عیار	۱۴۷۶۸۰
انس جهانی طلا	۱۳۲۲دلار